
Protokół z XXXV  Sesji Rady Miejskiej  w Międzyzdrojach 
z dnia 3.02.2009 r. 

 
 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 

Przewodniczący Rady Michał Sutyła otworzył XXXV Sesję Rady Miejskiej                        
w Międzyzdrojach, stwierdzając na podstawie listy obecności wymagane quorum, nieobecni 
usprawiedliwieni: Kazimierz Drzewiecki, Roman Pawłowski, Adam Wróbel. Lista obecności 
stanowi zał. Nr 1 do protokołu, lista gości  stanowi zał. Nr 2  do protokołu. 
 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady  poinformował, iż w związku z nieobecnością  Burmistrza należy 

zdecydować , czy Rada Miejska będzie procedowała nad zdjęciem z porządku posiedzenia 
projektów  uchwał, o które wnosił Burmistrz, czy będzie obradowała nad nimi, ale bez 
możliwości jakichkolwiek poprawek . Przewodniczący zwrócił się do Rady o podjęcie 
stosownych ustaleń.  

Rada Miejska opowiedziała się za zdjęciem z porządku posiedzenia uchwał  
wnioskowanych przez Burmistrza, łącznie z informacją o funduszach unijnych  Pana Najdy tj. 
punktów 4,5,6,8,9,10,11,12,13,14 i 15, pozostałe punkty zmienią numerację, zmiana poddana 
pod głosowanie została przyjęta bezwzględną większością głosów – 11 radnych opowiedziało 
się za zmianą porządku. Przewodniczący odczytał porządek obrad w nowej formie.       

Pani Mecenas Agnieszka Jędrzejczak zwróciła uwagę Przewodniczącemu Rady, iż 
poszczególne zmiany powinny nastąpić poprzez indywidualne ich głosowanie, co 
potwierdziła również  telefoniczna konsultacja z Panem Zbigniewem Olechem. Pani Mecenas 
wyjaśniła, iż  co prawda nie ma w tym zakresie jednoznacznej wykładni prawnej, ale na takim 
stanowisku stoi kancelaria prawna.  
 
-----------zarządzono przerwę celem konsultacji w przedmiotowej sprawie ------------ 
 
Po przerwie ------------------------- 
 

Pani Mecenas podtrzymała  swoje wcześniejsze ustalenia odnośnie indywidualnego 
głosowania nad każdym  wprowadzanym i wyprowadzanym punktem, które nie są jednak 
poparte żadnym konkretnym zapisem ustawy czy statutu.  
Przewodniczący RM po konsultacji z Radą odnośnie zachowania dotychczasowego trybu 
działania podtrzymał  swoje stanowisko .  
Przewodniczący poddał pod głosowanie całość porządku wraz z wprowadzonymi zmianami, 
za przyjęciem opowiedziało się  10 radnych obecnych na posiedzeniu .  
 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Miejskiej z 29.12.2009 r.  
 

Z protokołem zapoznali się  radni: Beata Kiryluk , Wiesław Kotwica ,Adam Jakubowski 
nie wnosząc uwag, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 
bez odczytywania , za przyjęciem opowiedziało się  10 radnych ( jednogłośnie) . 
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4. Wypracowanie stanowiska Rady Miejskiej w sprawie wniosku do Ministra 
Właściwego do spraw Administracji Publicznej w sprawie zmiany granic 
administracyjnych polegających na włączeniu Sołectwa Wisełka (Gmina Wolin) 
w granice administracyjne Gminy Międzyzdroje; 

 
Przewodniczący poinformował, iż został przygotowany projekt uchwały w tym zakresie, 

który został radnym doręczony  na sesji . 
Przewodniczący otworzył dyskusję, zabierając głos poinformował, że zgodnie                        

z ustaleniami na sesji podda pod głosowanie wniosek o treści, iż RM wnioskuje o dalsze 
procesowanie w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy M-je, polegających na 
przyłączeniu Sołectwa Wisełka, a   następnie zostanie postawiony wniosek skierowany do 
Burmistrza odnośnie przygotowania dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku do Rady 
Ministrów w tej sprawie.  

Przewodniczący zapoznał Radę z treścią uchwały, w której mowa jest o przedmiotowych  
dokumentach.  
Uzasadnienie § 2 przedmiotowej uchwały zostało uzasadnione przez Panią Mecenas.   
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o treści : 
 
STANOWISKO  Rada Miejska  podejmuje dalsze kroki prawne  zmierzające do   
wystąpienia  z wnioskiem  do Rady Ministrów  dot. zmiany  granic  Międzyzdroje 
poprzez  przyłączenie  Sołectwa Wisełka . 
 
-------------- doszedł radny A. Kościukiewicz , 11 radnych ------------------------------- 
 
Radny Wiesław Kotwica  zgłosił wniosek formalny o  przeprowadzenie imiennego  
głosowania  nad przedłożonym stanowiskiem w sprawie  zmiany granic Międzyzdroje. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Wiesława Kotwicy, za wnioskiem 
opowiedziało się 11 radnych .  
Wobec powyższego Przewodniczący Rady  przeprowadził głosowanie imienne, odczytując 
wg listy obecności nazwiska radnych : 

1. M. Bobek  opowiedział się za stanowiskiem   
2. J. Burzyński opowiedział się  za stanowiskiem  
3. A. Duszyński opowiedział się  za stanowiskiem  
4. A. Jakubowski opowiedział się  za stanowiskiem  
5. W. Kotwica opowiedział się przeciwko stanowisku  
6. A. Kościukiewicz opowiedział się  za stanowiskiem  
7. J. Piłat opowiedział się za  stanowiskiem   
8. T. Purgal opowiedziała się za stanowiskiem  
9. M. Sutyła opowiedział się za stanowiskiem  
10. R. Wolny opowiedział się  za stanowiskiem  
11. A. Wójcik opowiedział się za stanowiskiem  

 
Przewodniczący ogłosił wyniki głosowania imiennego; za  poparciem stanowiska 
opowiedziało się 10 radnych, przeciwko był 1 radny . 
 
Przewodniczący Rady zgłosił drugi wniosek o treści:  
Rada Miejska zwraca się z wnioskiem  do Burmistrza  o  bezzwłoczne przygotowanie 
wszystkich  dokumentów,  wymienionych w projekcie uchwały, przygotowanej  przez 
Kancelarię Prawną Urzędu Miejskiego w sprawie wniosku  skierowanego do Rady 
Ministrów  dot. zmiany granic Gminy Międzyzdroje poprzez przyłączenie do Gminy 
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Międzyzdroje sołectwa Wisełka. Oczekuje się przygotowanie  niezbędnych dokumentów                       
w terminie umożliwiającym  złożenie wniosku  do Rady Ministrów w terminie do              
31.03.09 r.  ( 4b ust.3 ustawy mówi o konkretnych terminach). 
 

Przewodniczący poinformował, że wystąpił  dosyć dawno temu z wnioskiem do Rady 
Miejskiej Wolina, aby Rada zajęła stanowisko w sprawie wniosku Sołectwa Wisełka                    
w sprawie przyłączenia do  granic Międzyzdrojów, ale nie otrzymał żadnej odpowiedzi w tym 
zakresie.  

Radny Piotr Wójcik zwrócił uwagę, iż w uchwale nie ma zapisu dotyczącego  
wypowiedzi  mieszkańców Sołectwa Wisełka w tym zakresie.  
Pani Jędrzejczak wyjaśniła, że to Minister zwróci się  z zapytaniem do właściwych  gmin.  
 
Pani Agnieszka Francukiewicz  nawiązała do § 4 uchwały, z którego wynika, iż należy 
pamiętać, że oszacowane środki muszą  być najpierw  wprowadzone do budżetu. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek zredagowany powyżej, za przyjęciem 
opowiedziało się  10 radnych,,  przeciwko był 1 radny.  
 
Przewodniczący Rady zobowiązał się, że będzie w kontakcie z Sekretarzem w tym zakresie             
i w razie potrzeby zwoła sesję  nadzwyczajną , aby Rada  mogła  wystąpić ze stosownym  
wnioskiem  w terminie określonym w przepisach . 
 
Pan Jerzy Neukampf  nawiązał do wydarzenia, za przyczyną którego 25 lat temu 
Międzyzdroje zdobyły  niezależność, a stało się tak za przyczyną  szczecińskiego biura, które 
zgłosiło postulat, aby włączyć  do Gminy Międzyzdroje Sołectwo Wisełka.  
 
------------------------------ Przewodniczący zarządził 10 min. przerwę --------------------- 
 

Po przerwie Pani Mecenas zabrała głos w sprawie Wisełki. Wyjaśniła, że termin jest do 
31.03.2009 r., ale jednak nie wiąże to w żaden sposób Burmistrza, który osobiście uważa, że 
Rada może nie zdążyć do tego czasu, szczególnie, że jest to dobra wola gmin oraz organów 
innych gmin. 

5. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla 
Międzyzdrojów” i „Honorowy Obywatel Międzyzdrojów” (projekt częściowo 
zmienia dotychczasowe zasady przyznawania obu tytułów); 

 
Autorem i inicjatorem uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej. Na połączonym 

posiedzeniu komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt z dwoma  autopoprawkami. Pomysł 
tej inicjatywy wiąże się z tym, że  Kapituła wnioskowała o wzmocnienie  swojej roli,  
Kapituła opiniuje projekty natomiast Przewodniczący występuje z projektami tylko w 
przypadku wniosków z pozytywną opinią Kapituły. Chodziło również o  dopracowanie 
szeregu spraw, rozszerzonych w paragrafie 3 pkt. 1, podmioty uprawnione do zgłaszania 
kandydatów                    (  jednostki organizacyjne gminy).  
Przewodniczący zamknął  dyskusję, poddając pod głosowanie  zgłoszone autopoprawki w 
rozdziale  3 poprzez wpisanie „Gminy” zamiast „miasta” , za przyjęciem opowiedziało się 11 
radnych .   
Całość uchwały wraz z wprowadzonymi autopoprawkami poddano pod głosowanie, za 
przyjęciem opowiedziało się 11 radnych obecnych na posiedzeniu.  
 
Uchwała Nr XXXV/337/09 stanowi zał. Nr 3 i 4 do protokołu.  
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Pan Jerzy Neukampf nawiązując do powyższego zagadnienia podziękował w imieniu 
Kapituły za wprowadzone  poprawki, które podnoszą wartość decyzji Kapituły.  
 

Pan Andrzej Kościukiewicz zasugerował, aby tytuł ten został nadawany jednej osobie, 
ponieważ dojdzie do sytuacji, że na ulicach będzie chodziło więcej zasłużonych niż 
przeciętnych mieszkańców.  

Pan Jerzy Neukampf uważa, że jest to tytuł honorowy, więc nie wiąże się z gratyfikacją 
finansową,  zatem nie ma specjalnego parcia na te tytuły. Uważa, że będzie to się odbywało  
w sposób naturalny, limity w tym zakresie nie będą chyba miarodajne.  
 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany zasad przyznawania diety przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej; (zmiana uchwały ustalającej zasady 
przyznawania diet sołtysom); 

 
Inicjatorem przedmiotowej uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Sutyła, 

który zaproponował taką formę, która umożliwia  wypłacenie diety  sołtysom, również w tym 
okresie, kiedy nie jest organizowana sesja Rady Miejskiej.  
Na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji projekt ten zyskał akceptację radnych, jednak 
nie zyskał akceptacji kancelarii prawnej.  

Przewodniczący otworzył po czym zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie projekt 
uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na posiedzeniu.  
 
-------------- doszła radna Beata  Kiryluk ------------------------------------------ 
 
Uchwała Nr  XXXV/338/09 stanowi zał. Nr 5 i 6 do protokołu.  
 

7. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2008; 
 
Sprawozdanie komisji Rewizyjnej odczytał radny Andrzej Kościukiewicz, materiał stanowi 
zał. Nr 7 do protokołu.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się           
12 radnych ( jednogłośnie).  
 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2009; 

 
Proponowany plan pracy odczytała radna Teresa Purgal  wnioskując o jego przyjęcie. 
 

Przewodniczący Rady w nawiązaniu  do planu pracy komisji, zapoznał radnych                 
z pismem  Burmistrza dot. powołania biegłego specjalisty. Zdaniem Burmistrza wiąże się to z 
wysokimi kosztami, jeśli  Rada podtrzymuje ten wniosek winna skonkretyzować zakres 
działania i źródło finansowania. 

Radna Teresa Purga zatem  uważa, że wniosek ten nie został zatem zrealizowany 
przez Burmistrza. Radna zapytana, czy wniosek zostanie podtrzymany, odpowiedziała, że 
podtrzyma wniosek  o spowodowanie zaangażowania specjalisty, który pomoże komisji              
w przeprowadzeniu kontroli w zakresie  skażenia wód. Dziwi się, że Burmistrz  zwraca się z 
zapytaniem o skonkretyzowanie tematu do radnych. Komisja postara się uczynić  to w 
niedługim  czasie. 
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Radny Janusz Piłat dziwi się takiemu podejściu do sprawy,  szczególnie, że jesteśmy 
przed sezonem. Powinniśmy zrobić wszystko co może przeciwdziałać, powinien być to 
priorytet działania.  

Przewodniczący RM zwrócił się zapytaniem  do Pani Skarbnik, czy projekty uchwał 
dot. sprzedaży nieruchomości, przedstawione na  dzisiejszej sesji były ujęte w budżecie na             
2009 rok.  

Pani Skarbnik poinformowała, że nie  było one  ujęte  w budżecie wcześniej. Zatem, 
powiedział Przewodniczący Rady Miejskiej możemy wskazać to źródło,  jako środki na 
biegłego specjalistę. Jeżeli Rada będzie napotykała na podobne problemy będzie wnioskował 
o nie przyjmowanie przedmiotowych uchwał. 
 Pan Neukampf namawiał do współpracy organu wykonawczego i uchwałodawczego, 
zanim obydwie strony wzajemnie się zniechęcą. 
 Radny Piotr Wójcik  wyrazili pogląd, iż  radni o wielu rzeczach  dowiadują  się                  
z  Internetu, należy zmienić istniejący stan rzeczy .  
 
Przewodniczący zamknął dyskusję poddając pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem 
opowiedziało się 12 radnych (jednogłośnie). 
 
Uchwała Nr XXXV/339/09 stanowi zał. Nr 8 i 9 do protokołu.  
  

9. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w 
roku 2008; 

 
Sprawozdanie komisji RGiB odczytał Przewodniczący Artur Duszyński, materiał ten stanowi 
zał. Nr 10 do protokołu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania, za przyjęciem opowiedziało 
się  12 radnych. 
Przewodniczący Komisji  będzie starał się, aby w tym roku Burmistrzowie byli częstszymi 
gośćmi na posiedzeniach komisji.  
 

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu na rok 2009; 

 
Przewodniczący Komisji RGiB przedłożył  Radzie Miejskiej plan pracy.  
Radna Teresa Purga  podkreśliła, iż jest usatysfakcjonowana tym, iż w planie komisji   jest 
zadanie dot.  Klubu Sportowego „Sporting” w  aspekcie  warunków umowy.  

 
Przewodniczący poinformował o proteście mieszkańców ul Spokojnej, którzy zostali 

zaskoczeni podpisanym przez Pana Burmistrza wszczęciem postępowania w sprawie budowy 
parkingu. Osobiście się zaangażował w te sprawy, ponieważ znajdowało się to w pracy 
komisji RGIB na 2008 r. Chodziło o zorganizowanie tam terenu zielonego. Napisał do 
Burmistrza pismo w tej sprawie, sprawa ta nie była konsultowana z Radą Miejską.  Liczy na 
to, że pisemnie otrzyma odpowiedz w tej sprawie.  

 
Dlatego złożył wniosek formalny o informowanie Rady Miejskiej o wszelkich decyzjach 

administracyjnych  dot. warunków zabudowy Gminy wydawanych samych dla siebie. 
Wniosek poddano pod głosowanie,, za przyjęciem opowiedziało się  12 radnych. 
 
Przewodniczący zamknął dyskusję poddając pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem 
opowiedziało się 12 radnych.  
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Uchwała Nr XXXV/340/09 stanowi zał. 11 i 12 do protokołu. 
 
--------------- zarządzono 5 min. przerwę ------------------------------------ 
 

11. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych        
w roku 2008; 

 
Przewodnicząca Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych przedstawiła sprawozdanie                 
z działalności, które stanowi zał. Nr 13 do protokołu.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania, za  przyjęciem opowiedziało 
się 12 radnych . 
 

12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Komunalnych    
i Społecznych na rok 2009; 

 
Przewodnicząca komisji przedstawiła plan pracy komisji. 
Na pytanie radnej Teresy Purgal odnośnie analizy planów remontów Przewodnicząca  Beata 
Kiryluk odpowiedziała, iż materiał taki jest przygotowywany przez Panią Zygan .  
Przewodniczący zamknął dyskusję, po czym poddał pod głosowanie projekt uchwały, za 
przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na sesji.  
 
Uchwała nr XXXV/341/09 stanowi zał. Nr 14 i 15 do protokołu.  
 

13. Interpelacje radnych. 
 
Odpowiedzi na swoje wcześniejsze interpelacje przedstawił radny Jan Burzyński odnośnie 
zabezpieczenia budynku na C. Skłodowskiej przez warunkami atmosferycznymi, osobiście  
nie jest usatysfakcjonowany  odpowiedzią.  
  
Piotr Wójcik składał interpelację odnośnie połączenia ścieżki rowerowo-pieszej, również nie 
jest usatysfakcjonowany  odpowiedzią, którą otrzymał.  
 
Radny Wiesław Kotwica  złożył interpelację dot. połączenia ulicy Bocznej z Wodną odnośnie 
kolektora do przepompowni.  
Radny Wiesław Kotwica złożył również  interpelację  dot. gazyfikacji, interpelacja  stanowi 
zał. Nr 16 do protokołu .  
Radna Beata Kiryluk zwróciła uwagę na oświetlenie  na drodze dojazdowej do 
Międzyzdrojów, jak również zapytała, czy  istnieje możliwość oświetlenia  wysepek od str. 
Świnoujścia , zał. Nr 17 do protokołu.  
Rady Michał Sutyła – interpelacja zał. Nr 18. 
 

Obecny na posiedzeniu kierownik ITI Pan Tadeusz Konopacki w odpowiedzi na 
wątpliwości radnego Jana Burzyńskiego wyjaśnił, iż została zlecona techniczna ekspertyza 
przydatności  budynku, jest to wymagane po tylu latach. Zabezpieczenie dachu jest bardzo 
kosztowne, ocenia się, iż jest to koszt wielkości 200 tys. zł. 

Radny Jan Burzyński  uważa, że jest pewnego rodzaju zaniedbanie, dach można było 
zabezpieczyć doraźnie i to nie jest koszt 200 tys. zł.  
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14. Zapytania i wolne wnioski. 
 
Głos zabrała radna Teresa Purga, która przypomniała, że w styczniu złożyła wniosek dot. 
szczepionek. Czy coś w tym zakresie się działo oraz dlaczego zostały szczepionki. 
 Zagadnienie zreferowała Inspektor ds. Oświaty i Zdrowia Pani Grażyna Dubako.             
30 tys. zł zostało zaplanowane na szczepionki dla osób powyżej 65 roku życia kwota 
została zaplanowana wg ceny szczepionki. Umowa została już podpisana i nie ma 
możliwości zwrotu pozostałych szczepionek. Została złożona propozycja, aby sczepić 
osoby po 60 roku życia. Obniżenie bariery do 60 roku nie załatwi sprawy. Lepszym 
rozwiązaniem jest powrót do zagadnienia w przypadku dzieci z ostatniego rocznika 
gimnazjum. Pani Dubako wyjaśniła, że szczepionki zostały, ponieważ za późno 
rozpoczęto akcję, za mało ją rozpowszechniono, a kampania informacyjna została nie 
właściwie przeprowadzona. 
Radna Purga zapytała na jakiej zasadzie zostały zakupione szczepionki. 
Pani Inspektor wyjaśniła, że cała kampania dot. szczepień ruszyła zbyt późno. Podpisanie 
umowy prowadzi do złożenia zamówienia na szczepionkę. Planowana zwrot kosztów 
osobom, które się zaszczepiły, ale formalności tego zabraniają. 
 
Radna Teresa Purgal zgłosiła wniosek formalny o treści: 

-----------------Upoważnia się organ wykonawczy do  sporządzania aneksu do umowy zwartej 
między przychodniami w sprawie szczepienia mieszkańców przeciwko, grypie polegającego 
na wpisaniu w zakres wykonywania tych szczepień młodzieży gimnazjalnej  w związku z 
niewykorzystanymi szczepionkami. ------------ 
Wniosek został poddany pod głosowanie, za przyjęciem radni opowiedzieli się jednogłośnie. 
 
------------Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę------------ 
 Po przerwie… 

Kontynuując wypowiedź radna Teresa Purgal zwróciła uwagę na wniosek złożony 
niegdyś przez Panią Rogowską, dlatego wnosi o zakup śmietniczek na psie odchody. W 
nawiązaniu do sprawy radna poruszyła temat, aby Straż Miejska skorelowała przepisy dot. 
regulaminu utrzymania czystości w mieście.  

Przewodniczący zwrócił się do kierownika ZOŚ o obliczenie ile pieniędzy i czasu 
potrzeba na zakup nowych śmietniczek. 

Głos zabrała Komendant Straży Miejskiej, który wyjaśnił, że po konsultacji z Panią 
Ewą Scholz można wyrzucać woreczki z odchodami do zwykłych śmietniczek. Straż Miejska 
reaguje doraźnie, ale problem tkwi w rozprowadzaniu owych woreczków. Oddawanie ich za 
darmo nie jest dobrym rozwiązaniem. Należy je sprzedawać za symboliczne środki. 
 
 
Podczas dyskusji radna Teresa Purgal poruszyła temat dot. płac dla Strażników Miejskich. 
Jaki jest etap realizacji zadania sposobu premiowania pracowników Straży Miejskiej. Czy 
burmistrz ma zamiar przygotować system premiowania za jakość wykonywanej pracy 
strażników miejskich.   

Pani Skarbnik wyjaśniła, że nagrody zostały wykreślone decyzją Burmistrza,                     
a premiowanie i nagradzanie to dwie różne sprawy. 
 

Radny Adam Jakubowski zwrócił uwagę, że park Chopina nie jest przygotowany do 
nasadzeń. Ponadto, w parku trzeba wyrównać powierzchnię np. poprzez nasadzenie większej 
ilości trawy, gdyż teren od fontanny podczas większych opadów deszczu staje się podmokły         
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i woda stoi kilka dni. Co do estetyki to na głównych ulicach miasta na słupach 
energetycznych są wywieszone plakaty, ulotki, informacje. Brakuje słupów ogłoszeniowych. 
 

15. Wnioski i skargi Mieszkańców Gminy. ( nie zgłoszono )  
16. Zakończenie sesji Rady Miejskiej. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Sutyła zamknął obrady sesji. Na tym protokół 
zakończono. 
 
Protokołowała: 
M. Nurkowska 


